
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/12/2022 Thu bán phiếu 180 360,000        

03/12/2022 Thu bán phiếu 170 340,000        

06/12/2022 Thu bán phiếu 180 360,000        

08/12/2022 Thu bán phiếu 190 380,000        

10/12/2022 Thu bán phiếu 190 380,000        

13/12/2022 Thu bán phiếu 190 380,000        

15/12/2022 Thu bán phiếu 190 380,000        

17/12/2022 Thu bán phiếu 190 380,000        

20/12/2022 Thu bán phiếu 190 380,000        

22/12/2022 Thu bán phiếu 180 360,000        

24/12/2022 Thu bán phiếu 140 280,000        

27/12/2022 Thu bán phiếu 175 350,000        

29/12/2022 Thu bán phiếu 175 350,000        

31/12/2022 Thu bán phiếu 190 380,000        

2530 5,060,000     

TỔNG HỢP THU TIỀN BÁN PHIẾU 

THÁNG 12/2022

Tổng 


